Вук Стеф. Караџић, од Симе Н. Томића. Писма из Хрватске, пише Јупиус. Научна Хроника. (Рад поднесен Париској Академији наука и штампан у Comptes Rendus. Биљешке: Књижевност, Лични гласови. На великој 8-мини са I—VII. и 346—521 стр.

„Бранково коло“, лист за забаву, поуку и књижевност. У Ср. Карловцима 25 септембра (7 октобра.) 1897. Бр.: 39. 40. год. III. Власник и Уредник: Паја Марковић Адамов. На вел. 8-мини са 1218 до 1279 стр. Преглед: Праху препородилаца српске књижевности Доситеју и Вуку Алекса Шантић: Имна у славу преноса Вукових костију. Змајова: На новом гробу Вукову приликом преноса костију му из Беча у Биоград за пјевање удесио Ј.

IV Montenegro. Већ, 1896. — Уредништво: Wissenschaftliche Mittheilungen, aus Bosnien und der Hercegovina, IV. ed, 1896. Различно. — Томо Драгићевић: Nahodjaji iz brončanog i bakrenog doba. (Sa 7 slika u tekstu). — Антун Илија Царић: Народно вјеровање у Далмацији.

„Нада.“ Бр. 20. У Сарајево, 30. (18.) октобра 1897. Год. III. Издаје Земаљска влада за Босну и Херцеговину. — Уређује Коста Херман. На великом формату са 381—400 страна. Садржај: Текст: Јагода Трухелка: Plein air. (Наставак). Велимир Дежелић: Шумски мир. Др. Иван Шерцер: О повјести српске и хрватске књижевности. (Наставак). Драган Боранић: Из савета Ј.